
令和２年４月９日 

 

組合員各位 

 

県央愛川農業協同組合 

代表理事組合長 馬場 紀光 

 

 

令和２年度組合員地区座談会開催中止のお知らせ 

 

日ごろ、農協事業においては特段のご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 当組合では、例年この時期に組合員地区座談会（事業説明会）を開催し、組

合員の皆様方から貴重なご意見をいただいておりましたが、政府等から示され

た新型コロナウイルス感染症対策基本方針の趣旨や組合員皆様方の安全を考

慮し、中止とさせていただくことと致しましたので、ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

また、総代とくらしの代表者の皆さまには、第３８期通常総代会を令和２年

５月２３日（土）午後１時から愛川町文化会館にて開催する予定としています。 

通常総代会につきましても、新型コロナウイルスの感染拡大の状況や組合員

皆さま方の健康面へ配慮した開催方法を検討し、改めてご案内いたします。 

 

誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力の程、重ねてお願い申し上げま

す。 

 

以 上 

 

＊ 令和２年度組合員地区座談会へ提出予定であった資料は、総代会事前説明

資料として、組合員の皆さまへお配りできるよう令和２年４月２８日に各店

舗へ備え置くとともに、ご意見等を頂戴する書面についてもご用意する予定

です。 

 


